
  *MEJAX00547CM* 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 
     Odbor ÚPSŘ  

Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

 
 

Str. 1/2                                                                                                                          Č.J.: 

MEJA 9307/2012 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

 
 
Č.J.:   MEJA 9307/2012  
SP. ZN.:  SPI 324/2012/ÚPSŘ 
    

        
VYŘIZUJE:  Ing. Marta Mruzková 
TEL:   558340645      
E-MAIL:        
 
DATUM:  11.06.2012  

 

 

 

                                                     VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
oznámení veřejného projednání návrhu územního plánu 

Hrádek včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (Natura, SEA) 
 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako pořizovatel  územního 
plánu Hrádek, příslušný podle § 6 odst. l písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
zákona č. 68/2007 Sb. (dále jen stavební zákon), oznamuje v souladu s § 171 – 173 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, a v souladu s § 52 stavebního zákona zahájení veřejného projednání 
návrhu územního plánu Hrádek včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (Natura, SEA) 
a  zároveň vyzývá k uplatnění připomínek nebo námitek k tomuto návrhu.  
 
Úplné znění návrhu ÚP Hrádek je k veřejnému nahlédnutí:  

v tištěné podobě: 

- ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce do dne konání veřejného projednání 
u pořizovatele, tj. na Městském úřadě v Jablunkově, odboru územního plánování a stavebního řádu, 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

- ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce do dne konání veřejného projednání v obci , tj. 
na Obecním úřadě Hrádek 

v elektronické podobě: 

- ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce do dne konání  veřejného projednání na 
internetové adrese  http://www.jablunkov.cz/deska2/ured_deska.html 

Podle ustanovení § 52 odst. 1 stavebního zákona, bude návrh ÚP Hrádek vystaven k veřejnému 
nahlédnutí po dobu 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky. 

Veřejné projednání o návrhu dle ustanovení § 52 odst.1 stavebního zákona se uskuteční  
 

                           dne 27.7.2012 (pátek) v 14.00 hod. na Obecním úřadě Hrádek 
 

       - dle rozdělovníku - 

 
 
 
 



 

 

 

Str. 2/2                                                                                                                          Č.J.: 

MEJA 9307/2012 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

Podle ustanovení § 52 odst. 2 stavebního zákona, mohou námitky proti návrhu podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných  staveb, veřejně prospěšných opatření a 
zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti (dále jen dotčené osoby). 
Dotčené osoby mohou nejpozději při veřejném projednání dne 27.7.2012 uplatnit své námitky, ve 
kterých musí uvést odůvodnění námitky, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 
vymezit území dotčené námitkou. 
Dle § 52 odst. 3 stavebního zákona může každý uplatnit své připomínky nejpozději při veřejném 
projednání (tj.27.7.2012). 
Připomínky a námitky lze dle ustanovení § 172 odst. 4 správního řádu přede dnem konání veřejného 
projednání uplatnit písemně na adrese Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a 
stavebního řádu, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov. Připomínky musí splňovat náležitosti podání podle 
§ 37 správního řádu, tj. musí být patrno, kdo připomínku uplatňuje, které věci se týká a co se navrhuje.  
Při veřejném projednání se dle § 22 odst. 3 stavebního zákona stanoviska, námitky a připomínky 
uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje, a 
připojí se k záznamu o průběhu veřejného projednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit na závěr veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a 
námitkám.  
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 
„ otisk úředního razítka“ 
 
Ing. Mruzková Marta 
referent odboru ÚPSŘ 

 
  

Vyvěšeno dne: 11.6.2012                                                                        Sňato dne:     27.7.2012    

 

Jednotlivě obdrží: 

 

A) Obec  Hrádek, Hrádek 352,  739 97 Hrádek 
 

 
B) Dotčené orgány , jejichž zájmů se řešení změny územního plánů týká a krajský úřad: 

1. Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy IX , Českých legií 5, 702 00  Ostrava 1, 
2. Ministerstvo zemědělství ČR, pozemkový úřad, 4. května  217, 738 02 Frýdek - Místek, 
3. Ministerstvo dopravy ČR,  odd. územního plánu, nábřeží L. Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 
4. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Syllabova 21, 703 00 Ostrava, 
5. Krajský úřad MS kraje,  28. října 117, 702 18 Ostrava 
6. Krajský úřad MS kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a památkové péče,  28. 

října 117, 702 18 Ostrava 
7. HZS Moravskoslezského kraje, Územní odbor FM - obrana a ochrana obyvatel, 

Pavlíkova 2264, 738 02  Frýdek - Místek 
8. Krajská hygienická stanice MS kraje, územní pracoviště Frýdek - Místek, Palackého 121, 738 

02 Frýdek – Místek 
9. Městský úřad Jablunkov, odb. ŽP, Dukelská 144, 739 91  Jablunkov 
10. Městský úřad Jablunkov, odb. dopravy,   Dukelská 144, 739 91  Jablunkov 
11. Vojenská ubytovací a stavební správa, Svatoplukova 84, PO BOX 53, 602 00 Brno 
12. Obvodní báňský úřad v Ostravě, Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava 1 

 
 C) Sousední obce: 

     Obec Nýdek, Nýdek 251, 739 96 Nýdek 
     Obec Bystřice, bystřice 334, 739 95 Bystřice 
     Obec Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí 
     Obec Košařiska, Košařiska 88, 739 81 Milíkov u Jablunkova 
     Obec Milíkov, Milíkov 200, 739 81 Milíkov u Jablunkova 


		2012-06-11T12:09:45+0000
	Not specified




